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Botimet Balli i Kombit

Botimi i parë

Data e botimit: Gusht 2023 

ISBN: 978-2-9587132-0-1

Përshkrimi:

Një biografi e Abas Ermenjit, një politikan dhe luftëtar nacionalist shqiptar i shekullit të 20-të. 

Karakteristikat e librit:

226 faqe, formati 15,24cm x 22,86 cm 

Ky libër mund të blihet  në  Amazon.com: https://www.amazon.fr/Abas-Ermenji-Nj%C3%AB-J
et%C3%AB-Shqip%C3%ABrin%C3%AB/dp/2958713202
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